Ego Aloysius ……………
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423.

4.5.1536

1536, die quarto mensis maii Mag.cus et generosus dominus Benedictus Superantio dignus Potestas Castellanus  4 e ns sub logia Tonsis’’ ita instante et competentem uno Hieronimo de Spinellis procuratorem magnidicae Dominae Ceciliae Emiliano a ipso noto pretestu cum chyrographo presentato et omnibus mature consideratis punctis etiam D.no Hieronimo et agendo procuratorio ante Bernardina ux.re q. Mag.ci Vitalis Lanarii principalis testes uti et utinis Bernardini filii sui heredis infrascriptiet q. m Vitalis et nihil dicente omni meliori modo et sonnannius (?) ipsam d.nam Bernardinam et ut omnia et singulain … in bonis q. m. Vitalis predicti de ... et dantes solum predictae mag.cae nobili libras quingentas vigintiquinque et 14 parvarum pro resto unius scripti diei 13 … 1533 manu ser Francisci Basifero et suscripti per infrascriptum q. mag.ci Vitalis et latius ut in illo et in hoc presens pro presenti suma £ 4 et 14.

Baptista Dotti natarius Officii intratarum
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Venezia, Museo Correr,codici Cicogna 3423 

16.6.1548

In nomine Dei aeterni. Amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo quadragesimo ottavo mensis iunii, indictione sexta, die XVI, Rivoalti. Cum vitae suae terminum unusquisque prorsus ignoret et nil certius sit morte; nihilque incertius hora eius, unicuique igitur imminet precavendum, ne incautus occumbat et bona sua inordinata relinquat. Qua propter ego Cicilia relicta quondam magnifici domini Lucae Miani in secundo matrimonio ad praesens habitatrix in confinio Santi Vitalis in domo propria, sana gratia domini nostri Jesu Christi mente, corpore et intellectu, volens bona mea ordinare, ad me vocare et venire feci Paulum Leoncinum Venetiarum notarium infrascriptum, ipsumque rogavi ut hoc meum scriberet testamentum vulgari sermone descriptum et post mei obitum compleret et roboraret iuxta ritus Venetiarum, sic dicens rogata.

Voglio et ordeno che quando piacerà allo onnipotente Iddio chiamarmi di questa vita, esser sepulta con l'ordine delle Pizochare di Servi a Santo Alvise in le arche dove està sepelita mia madre; et avanti che sia sepulta, voglio che siano ditte messe trenta et che sia dato all'hospedal delli incurabili ducati cinque et a mia fia munega da Santo Alvise ducati doi et ducati doi a suor Felicita munega a Ogni Santi. Lasso a Gasparo mio fio ducati quatrocento della mia dote. Lasso mie fidel commissari et esecutori di questo mio testamento tutti do mie fioli cioè Gasparo et Zuan Alvise et messer Zuan Francesco Basadona mio zenero, i quali habbino a mandar ad execution quanto si contien in questo mio testamento et ordination. Il ressiduo veramente di tutti li mei beni mobili, stabili, caduchi, inordinati et pro non scritti che mi aspettano et poseno aspettar per ogni modo et via, lasso al predetto mio fiol Zuan Alvise, con questo che morendo lui senza heredi, vadi a Gasparo et alli fioli de’ Gasparo. Item dechiaro qualmente havendo io cargo dal quondam messer Hieronimo Miani, fu mio cugnado, per una donation per lui fatta altre volte di nominar a qual de’ mei fioli debba andar la facultà del predetto quondam messer Hieronimo, però havendo io considerato che mia fia Dionora està maridata con dote sufficiente et l'altra munega, per il presente mio testamento, volendo